dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

UM MaHZpbIKUH
c.A.

MM MaHOpbIKUH
c.no.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHapbIKUH
c.A.

UM MaHOpbIKUH
c.A.

UM MaHZpbIKUH
c.A.

UM MaHOpbIKUH
c.n.

UM MarHppbIKuH
c.A.

CBepeHuna

MaHapblknH Cepren AMnTpuresny

000178

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2014

08.07.2014

10.07.2014

17.07.2014

29.07.2014

12.08.2014

15.08.2014

21.08.2014

28.08.2014

02.09.2014

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

TPaHCNOpPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO

TPpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



67

68

69

70

71

72

CBepeHus
npenocTaBsieHbl 3a
OTYETHbIN Nepnos C
01.07.2014 r. no
30.09.2014 r.

MonHoTy n
00CTOBEpHOCTb
YyKa3aHHbIX
cBefeHunn
noATBep>xaato.

« 24  »2015_r.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHppbIK1H
c.A.

UM MaHOpbIKUH
c.A.

UM MaHOpbIKUH
c.A.

UM MaHZpbIKUH
c.A.

UM MaHapbIKUH
c.A.

UM MaHZpbIKUH
c.A.

WM MaHZpbIKUH
c.A.

08.09.2014

14.09.2014

07.10.2014

16.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

TPpaHCNopTHOE CPpencTBo

TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



