

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Мандрыкин Сергей Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО	000178			
Дата включения в реестр членов РОО	09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
57	ИП Мандрыкин С.Д.	01.07.2014	транспортное средство	Рыночная
58	ИП Мандрыкин С.Д.	08.07.2014	транспортное средство	Рыночная
59	ИП Мандрыкин С.Д.	10.07.2014	транспортное средство	Рыночная
60	ИП Мандрыкин С.Д.	17.07.2014	транспортное средство	Рыночная
61	ИП Мандрыкин С.Д.	29.07.2014	транспортное средство	Рыночная
62	ИП Мандрыкин С.Д.	12.08.2014	транспортное средство	Рыночная
63	ИП Мандрыкин С.Д.	15.08.2014	транспортное средство	Рыночная
64	ИП Мандрыкин С.Д.	21.08.2014	транспортное средство	Рыночная
65	ИП Мандрыкин С.Д.	28.08.2014	транспортное средство	Рыночная
66	ИП Мандрыкин С.Д.	02.09.2014	транспортное средство	Рыночная

67	ИП Мандрыкин С.Д.	08.09.2014	транспортное средство	Рыночная
68	ИП Мандрыкин С.Д.	14.09.2014	транспортное средство	Рыночная
69	ИП Мандрыкин С.Д.	07.10.2014	транспортное средство	Рыночная
70	ИП Мандрыкин С.Д.	16.10.2014	транспортное средство	Рыночная
71	ИП Мандрыкин С.Д.	28.10.2014	транспортное средство	Рыночная
72	ИП Мандрыкин С.Д.	29.10.2014	транспортное средство	Рыночная
Сведения предоставлены за отчетный период с 01.07.2014 г. по 30.09.2014 г.	ИП Мандрыкин С.Д.	29.10.2014	транспортное средство	Рыночная
Полноту и достоверность указанных сведений подтверждаю.	ИП Мандрыкин С.Д.	29.10.2014	транспортное средство	Рыночная
«_24__» 2015_г. _____ /_____/	ИП Мандрыкин С.Д.	29.10.2014	транспортное средство	Рыночная